
2. kolo ZG lige za početnike i ulazno godište mlađi kadeti

ZAGREB
6.5.2023.
6.5.2023.

od [from]:
do [to]: Startna lista [Start list]

Staza Naziv Klub God. Vrijeme Staza Naziv Klub God. Vrijeme
LN Name Club YOB Entry time LN Name Club YOB Entry time

1. 400m SLOBODNO, Plivačice [400m FREESTYLE, Female]

Grupa 1 od 2 [heat 1 of 2]
1
2
3
4
5
6
7
8

Uma Jakopanec
Natali Marić
Paula Novokmet

MZ
MZ
MZ

2013
2013
2013

7:01.89
7:01.89
7:01.89

Grupa 2 od 2 [heat 2 of 2]
1
2
3
4
5
6
7
8

Bella Postružin
Gita Kunstek
Ana Antunović
Lorna Meglaj
Eva Issa Zirdum
Jana Pezić Krivdić

DZ
MZ
TZ
DZ
MZ
MZ

2013
2013
2013
2013
2013
2013

7:00.00
6:45.00
5:37.59
6:13.17
6:55.00
7:01.89

2. 400m SLOBODNO, Plivači [400m FREESTYLE, Male]

Grupa 1 od 2 [heat 1 of 2]
1
2
3
4
5
6
7
8

Jakov Santini
Nikola Begić
Borna Dvoršćak

MZ
MZ
MZ

2012
2012
2012

7:01.89
6:45.00
6:59.00

Grupa 2 od 2 [heat 2 of 2]
1
2
3
4
5
6
7
8

Luka Svalina
Josip Danolić
Vito Posavec
Josip Loina
Noa Lončar
David Šturlić
Fran Gabričević

DZ
MZ
ZPK
ZPK
TZ
MDZ
MZ

2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012

6:42.30
6:40.00
5:46:34
5:35:45
5:39.05
5:52.39
6:40.00

3. 50m SLOBODNO, Plivačice [50m FREESTYLE, Female]

Grupa 1 od 6 [heat 1 of 6]
1
2
3
4
5
6
7
8

Leonarda Vojvodić
Marija Đujić
Rita Sever

TZ
MZ
ZPK

2014
2014
2015

59:59.99
1:18.67
1:25.83

Grupa 2 od 6 [heat 2 of 6]
1
2
3
4
5
6
7
8

Lana Hodak
Lucija Švigir
Sara Sekol
Claudia Zeljak
Laura Brdar
Maja Pavelka

MZ
NZ
MDZ
NZ
MDZ
NZ

2015
2015
2014
2015
2015
2016

1:15.00
1:11.97
1:09.19
1:11.19
1:12.00
1:17.58

Grupa 3 od 6 [heat 3 of 6]
1
2
3
4
5
6
7
8

Rita Ferenčić
Valerija Jerbić
Bela Križić
Maša Marinković
Sara Ožbolt
Dunja Milosavljević Vidak
Iva Karadža
Vita Ivezić

MZ
NTZ
MDZ
MDZ
MDZ
MZ
MZ
ZPK

2014
2014
2015
2015
2014
2015
2015
2016

1:05.00
1:04.39
1:03.00
1:02.00
1:03.00
1:03.91
1:05.00
1:06.09

Grupa 4 od 6 [heat 4 of 6]
1
2
3
4
5
6
7
8

Pavla Nekić
Maria Kristić
Iskra Pataran
Luna Coha
Lora Kapović
Franka Nujić
Franka Pavić
Vivien Cvitak

DZ
MDZ
MZ
MZ
MZ
NZ
MZ
MDZ

2014
2015
2015
2014
2014
2014
2014
2015

59.00
55.50
54.82
53.62
54.14
55.13
57.75

1:00.00
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Staza Naziv Klub God. Vrijeme Staza Naziv Klub God. Vrijeme
LN Name Club YOB Entry time LN Name Club YOB Entry time

Grupa 5 od 6 [heat 5 of 6]
1
2
3
4
5
6
7
8

Danira Brkljača
Sara Augustić
Dita Pavičić
Lota Jakopanec
Lucija Čukelj
Bruna Vrdelja Špiranec
Anja Majcen
Korina Tomić

MZ
MZ
DZ
MZ
DZ
MDZ
DZ
MZ

2014
2014
2014
2015
2015
2014
2014
2014

52.48
52.00
50.26
49.86
50.04
52.00
52.00
52.73

Grupa 6 od 6 [heat 6 of 6]
1
2
3
4
5
6
7
8

Marija Magdalena Raguž
Katija Šugar
Korina Kovačević
Mila Fabijanac
Marta Karabin
Tara Beranek
Nika Lampić
Rene Tissot

MZ
DZ
DZ
ZPK
ZPK
MZ
NZ
MZ

2014
2015
2014
2014
2014
2014
2014
2014

49.61
49.30
48.59
41.35
44.93
49.12
49.58
49.65

4. 50m SLOBODNO, Plivači [50m FREESTYLE, Male]

Grupa 1 od 12 [heat 1 of 12]
1
2
3
4
5
6
7
8

Martin Krpanić
David Drnovšek
Jovan Milchevski
Gabriel Mihić

TZ
PZ
PZ
TZ

2014
2014
2014
2016

59:59.99
59:59.99
59:59.99
59:59.99

Grupa 2 od 12 [heat 2 of 12]
1
2
3
4
5
6
7
8

Noah Jurica Jurišić
Oskar Tamburić
Mak Petrović
Vedran Goda
Noa Škrobo
Šimun Leovac
Borna Keser
Martin Ožegović

NTZ
NZ
ZPK
ZPK
ZPK
IZ
NTZ
NTZ

2015
2015
2013
2014
2013
2013
2014
2015

59:59.99
59:59.99
59:59.99
59:59.99
59:59.99
59:59.99
59:59.99
59:59.99

Grupa 3 od 12 [heat 3 of 12]
1
2
3
4
5
6
7
8

Šimun Garofulić
Dario Oletić
Adriano Drenški
Marin Kordić
Filip Futač
Luka Petrović
Maro Suličić
Karlo Sokolić

MDZ
NZ
NZ
ZPK
ZPK
MDZ
NZ
ZPK

2014
2014
2013
2014
2014
2014
2016
2014

1:29.00
1:15.64
1:11.12
1:04.36
1:05.72
1:15.00
1:20.73

59:59.99

Grupa 4 od 12 [heat 4 of 12]
1
2
3
4
5
6
7
8

Filip Kešetović
Filip Kralj
Fran Grlić
Paolo Cancedda
Marko Bagarić
Ante Ljubičić
Jan Majer
Luka Gajzer

ZPK
ZPK
MKZ
MZ
MDZ
MZ
ZPK
MDZ

2015
2015
2015
2014
2014
2014
2013
2016

1:02.90
1:01.59
1:01.00
1:00.66
1:01.00
1:01.40
1:01.62
1:03.00

Grupa 5 od 12 [heat 5 of 12]
1
2
3
4
5
6
7
8

Lovro Spaić
Max Šimunec
Borna Horvatiček
Matej Stanović
Marko Kovačić
Noa Mostarc
Niko Medić
Luka Krpina

ZPK
DZ
PZ
MZ
MZ
NZ
ZPK
MDZ

2014
2013
2013
2014
2014
2015
2014
2015

59.80
59.48
59.27
58.00
58.48
59.39
59.72

1:00.00

Grupa 6 od 12 [heat 6 of 12]
1
2
3
4
5
6
7
8

Igor Gumzej Kotarski
Vice Ferić
Pavao Prša
David Živković
Vid Bujanić
Ante Mihael Perkovic
Erik Kešetović
Ante Munivrana

MDZ
DZ
MDZ
MDZ
MDZ
MZ
ZPK
MDZ

2014
2013
2013
2014
2014
2014
2015
2014

56.50
56.13
55.43
55.00
55.35
55.75
56.44
58.00

Grupa 7 od 12 [heat 7 of 12]
1
2
3
4
5
6
7
8

Vid Kaić
Tin Vuković
Adrian Tomas
Vigo Hloušek
Rino Šimunić
Jakov Lokas
Pal Mesaroš Herden
Bartol Tironi

MZ
MZ
MZ
MDZ
MDZ
MZ
MZ
NZ

2013
2014
2013
2013
2013
2015
2014
2013

54.57
53.46
53.10
52.00
52.97
53.42
54.09
54.78

Grupa 8 od 12 [heat 8 of 12]
1
2
3
4
5
6
7
8

Noa Sedlar
Toma Feljan
Anto Ćulap
Borna Koprivnjak
Marko Lukić
Luka Blažević
Matej Šušak
Noa Janjić

MZ
MZ
ZPK
PZ
MZ
ZPK
MZ
ZPK

2014
2014
2013
2013
2014
2014
2014
2014

51.45
50.59
49.12
48.93
49.00
49.90
51.03
51.86
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Staza Naziv Klub God. Vrijeme Staza Naziv Klub God. Vrijeme
LN Name Club YOB Entry time LN Name Club YOB Entry time

Grupa 9 od 12 [heat 9 of 12]
1
2
3
4
5
6
7
8

Petar Kurtanjek
Mateo Škegro
Toni Jagatić
Noa Getting
Matej Cindrić
Matija Milat
Vito Perić
Petar Vrgoč

ZPK
OZG
ZPK
NZ
TZ
NZ
DZ
DZ

2015
2015
2014
2015
2015
2013
2014
2014

48.65
48.21
46.83
46.67
46.73
47.15
48.24
48.78

Grupa 10 od 12 [heat 10 of 12]
1
2
3
4
5
6
7
8

Jakov Šeketa
Petar Jovičić
Karlo Matić
Erik Pavković
Vito Suličić
Stipan Pišpek
Toma Babić
Sven Sommer

PZ
ZPK
NZ
MZ
NZ
NZ
MZ
MZ

2013
2014
2013
2014
2013
2014
2013
2014

45.65
45.13
45.11
45.00
45.05
45.12
45.18
46.62

Grupa 11 od 12 [heat 11 of 12]
1
2
3
4
5
6
7
8

Ante Dragičević
Filip Marohnić
Karlo Havaši
Luka Špehar
Tomislav Mikulić
Adrijan Debeljuh
Oliver Borzić
Patrik Regvar

MZ
DZ
DZ
ZPK
ZPK
NTZ
NZ
TZ

2013
2013
2013
2013
2013
2013
2015
2014

44.86
43.87
43.65
42.87
43.48
43.74
44.26
44.87

Grupa 12 od 12 [heat 12 of 12]
1
2
3
4
5
6
7
8

Hrvoje Telinec
Leon Matić
Borna Rzaunek
Rene Berger
Tino Miličić
Ivan Tawfiq
Dominik Jerbić
Patrik Plemenčić

DZ
ZPK
DZ
TZ
MZ
NZ
NTZ
MZ

2013
2014
2013
2013
2013
2013
2013
2014

41.20
40.22
38.68
36.41
38.66
38.74
40.92
41.62

5. 100m SLOBODNO, Plivačice [100m FREESTYLE, Female]

Grupa 1 od 5 [heat 1 of 5]
1
2
3
4
5
6
7
8

Patricia Mihić
Izabela Uroić
Leona Stepinac
Leona Lulić
Franka Perković

TZ
OZG
ZPK
ZPK
OZG

2013
2014
2013
2013
2015

59:59.99
2:11.78
2:02.61
2:10.87
2:15.00

Grupa 2 od 5 [heat 2 of 5]
1
2
3
4
5
6
7
8

Iris Ljucović
Ema Sremac
Rea Jelaska
Rita Šuman
Leonarda Jurasović
Saša Brnić
Korina Blažević
Tia Šuman

ZPK
DZ
DZ
ZPK
DZ
ZPK
DZ
ZPK

2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013

2:00.00
2:00.00
1:54.65
1:53.90
1:54.16
1:58.66
2:00.00
2:01.22

Grupa 3 od 5 [heat 3 of 5]
1
2
3
4
5
6
7
8

Hana Melher
Elena Pavić
Lota Kuntić
Ema Kralj
Lucija Markuš
Leona Marić
Sara Sokač
Laura Antić

ZPK
ZPK
MZ
ZPK
DZ
ZPK
ZPK
MDZ

2013
2013
2014
2013
2013
2013
2013
2013

1:52.64
1:50.76
1:50.00
1:47.84
1:49.94
1:50.00
1:51.54
1:52.82

Grupa 4 od 5 [heat 4 of 5]
1
2
3
4
5
6
7
8

Dorotea Fabečić
Antonija Budimir
Franka Mijoković
Tonka Harapin
Nina Mujić
Iva Čop
Korina Jandras
Maja Krajina

ZPK
DZ
PZ
DZ
MZ
DZ
MDZ
DZ

2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013

1:47.23
1:43.11
1:40.48
1:40.07
1:40.43
1:42.47
1:45.66
1:47.76

Grupa 5 od 5 [heat 5 of 5]
1
2
3
4
5
6
7
8

Franka Jambrečina
Lana Šarić
Tena Čukelj
Meri Isaković
Nika Vori
Dora Vuraić
Kornelia Balaško
Vita Bartonj

MZ
DZ
DZ
DZ
DZ
PZ
DZ
NZ

2014
2013
2013
2013
2013
2014
2013
2013

1:28.78
1:25.78
1:22.39
1:19.43
1:20.10
1:25.00
1:27.32
1:38.79
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Staza Naziv Klub God. Vrijeme Staza Naziv Klub God. Vrijeme
LN Name Club YOB Entry time LN Name Club YOB Entry time

6. 100m SLOBODNO, Plivači [100m FREESTYLE, Male]

Grupa 1 od 5 [heat 1 of 5]
1
2
3
4
5
6
7
8

Jakov Šprem
Grgur Orehovec
Luka Krkušek

OZG
NZ
NZ

2014
2012
2012

59:59.99
59:59.99
59:59.99

Grupa 2 od 5 [heat 2 of 5]
1
2
3
4
5
6
7
8

Leo Petrović
Vito Ivančić
Borna Tufekčić
Marko Zdjelar
Filip Telišman
Roko Plazonić
Ivan Ivanda

DZ
MDZ
ZPK
ZPK
DZ
OZG
DZ

2012
2012
2012
2012
2012
2013
2012

2:11.67
1:50.12
1:47.41
1:46.22
1:47.40
1:47.83
1:52.17

Grupa 3 od 5 [heat 3 of 5]
1
2
3
4
5
6
7
8

Patrik Jurić
Neo Balentović
Roko Aljinović
Val Bandić
Tomas Hmelina
Toma Janošević
Tom Kiš
Noa Hrenović Bući

DZ
DZ
DZ
IZ
DZ
OZG
MDZ
PZ

2012
2012
2012
2012
2012
2012
2013
2013

1:43.38
1:40.00
1:38.36
1:35.74
1:37.83
1:39.00
1:40.46
1:44.77

Grupa 4 od 5 [heat 4 of 5]
1
2
3
4
5
6
7
8

Janko Vine
Petar Šimić
Karlo Špoljar Konti
Maro Rakiđija
Ivan Luka Šimić
Matej Raguž
Tin Šimek
Petar Hazdovac

DZ
OZG
ZPK
MZ
PZ
MZ
DZ
NZ

2012
2012
2012
2014
2013
2013
2012
2012

1:34.36
1:32.83
1:30.78
1:30.34
1:30.52
1:31.66
1:33.93
1:35.04

Grupa 5 od 5 [heat 5 of 5]
1
2
3
4
5
6
7
8

Matija Berdin
Vanja Turčinović
Jakov Cota
Alex Hill Ulić
Marin Goda
Fran Marinković
Lovro Pribanić
Mihael Čulina

PZ
ZPK
DZ
MKZ
ZPK
MDZ
OZG
PZ

2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012

1:28.11
1:24.98
1:22.07
1:11.00
1:19.91
1:22.09
1:28.00
1:29.22

7. 50m PRSNO, Plivačice [50m BREASTSTROKE, Female]

Grupa 1 od 3 [heat 1 of 3]
1
2
3
4
5
6
7
8

Rio Vinković
Iskra Pataran
Maša Marinković
Sara Sekol
Dorja Grgas
Dita Pavičić
Valerija Jerbić
Leonarda Vojvodić

MZ
MZ
MDZ
MDZ
MDZ
DZ
NTZ
TZ

2015
2015
2015
2014
2014
2014
2014
2014

1:20.00
1:15.11
1:14.00
1:10.00
1:10.00
1:15.00
1:18.11

59:59.99

Grupa 2 od 3 [heat 2 of 3]
1
2
3
4
5
6
7
8

Danira Brkljača
Maria Kristić
Marija Magdalena Raguž
Ana Ivanković
Korina Tomić
Sara Ožbolt
Melani Vrkić
Dorotea Bajan

MZ
MDZ
MZ
MZ
MZ
MDZ
MZ
OZG

2014
2015
2014
2014
2014
2014
2015
2015

1:08.00
1:07.00
1:06.43
1:05.06
1:05.83
1:07.00
1:07.58
1:08.56

Grupa 3 od 3 [heat 3 of 3]
1
2
3
4
5
6
7
8

Anja Majcen
Rene Tissot
Marija Đujić
Mila Fabijanac
Sara Pavlinić
Tara Beranek
Lora Kapović
Pavla Nekić

DZ
MZ
MZ
ZPK
MDZ
MZ
MZ
DZ

2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014

1:05.00
1:02.44
1:01.23

57.63
57.95

1:02.36
1:04.07
1:05.00
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Staza Naziv Klub God. Vrijeme Staza Naziv Klub God. Vrijeme
LN Name Club YOB Entry time LN Name Club YOB Entry time

8. 50m PRSNO, Plivači [50m BREASTSTROKE, Male]

Grupa 1 od 5 [heat 1 of 5]
1
2
3
4
5
6
7
8

Borna Keser
Luka Gajzer
Noa Škrobo
Noah Jurica Jurišić

NTZ
MDZ
ZPK
NTZ

2014
2016
2013
2015

59:59.99
1:20.00

59:59.99
59:59.99

Grupa 2 od 5 [heat 2 of 5]
1
2
3
4
5
6
7
8

Marko Kovačić
Hrvoje Telinec
Pavao Prša
Toma Babić
Filip Kešetović
Matej Stanović
Ante Mihael Perkovic
Luka Petrović

MZ
DZ
MDZ
MZ
ZPK
MZ
MZ
MDZ

2014
2013
2013
2013
2015
2014
2014
2014

1:15.00
1:10.00
1:09.27
1:04.80
1:08.85
1:10.00
1:11.98
1:20.00

Grupa 3 od 5 [heat 3 of 5]
1
2
3
4
5
6
7
8

Sven Sommer
Vito Suličić
Mihael Petrač
Adrian Loborec
Luka Dujmić
Jakov Iveta
Stipan Pišpek
Max Šimunec

MZ
NZ
MDZ
IZ
PZ
NTZ
NZ
DZ

2014
2013
2013
2013
2014
2014
2014
2013

1:03.55
1:03.37
1:02.18
1:00.73
1:02.13
1:03.28
1:03.40
1:04.01

Grupa 4 od 5 [heat 4 of 5]
1
2
3
4
5
6
7
8

Niko Medić
Ante Munivrana
Filip Marohnić
Tomislav Mikulić
Pal Mesaroš Herden
Maro Luetić
Vid Kaić
Kian Gagula

ZPK
MDZ
DZ
ZPK
MZ
MZ
MZ
NTZ

2014
2014
2013
2013
2014
2013
2013
2013

59.78
59.00
58.33
57.24
57.98
58.54
59.00

1:00.63

Grupa 5 od 5 [heat 5 of 5]
1
2
3
4
5
6
7
8

Petar Vrgoč
Roko Čurković
Emanuel Bešen
Jan Mušanić
Simon Petrović
Petar Nevešćanin
Karlo Matić
Leon Prosinečki

DZ
NZ
DZ
ZPK
TZ
ZPK
NZ
MZ

2014
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013

54.50
53.73
50.82
48.16
49.50
52.58
54.38
56.34

9. 100m PRSNO, Plivačice [100m BREASTSTROKE, Female]

Grupa 1 od 4 [heat 1 of 4]
1
2
3
4
5
6
7
8

Franka Perković
Korina Blažević
Maša Mazić
Luna Coha
Ema Sremac

OZG
DZ
MDZ
MZ
DZ

2015
2013
2014
2014
2013

2:30.00
2:15.00
2:10.00
2:10.00
2:23.00

Grupa 2 od 4 [heat 2 of 4]
1
2
3
4
5
6
7
8

Ema Kralj
Lola Berstovšek
Leonarda Jurasović
Nina Mujić
Magdalena Poljak
Hana Kresina
Aurora Belle
Saša Brnić

ZPK
DZ
DZ
MZ
MZ
MDZ
OZG
ZPK

2013
2013
2013
2013
2013
2014
2015
2013

2:08.54
2:07.60
2:05.32
2:02.46
2:02.48
2:06.00
2:08.00
2:09.46

Grupa 3 od 4 [heat 3 of 4]
1
2
3
4
5
6
7
8

Eva Sušnik
Tonka Harapin
Vita Cvetković
Paula Novokmet
Maja Krajina
Paula Ivšac
Leona Marić
Gita Gjukić

MZ
DZ
MDZ
MZ
DZ
MDZ
ZPK
MDZ

2014
2013
2013
2013
2013
2014
2013
2013

2:00.13
2:00.00
1:59.96
1:57.62
1:58.53
2:00.00
2:00.00
2:01.56

Grupa 4 od 4 [heat 4 of 4]
1
2
3
4
5
6
7
8

Franka Mijoković
Ana Delić
Lana Šarić
Hana Cvita Medić
Ena Petrović
Katja Orešković
Dora Horjan
Iva Čop

PZ
MZ
DZ
DZ
NZ
MDZ
MZ
DZ

2013
2013
2013
2013
2013
2013
2014
2013

1:55.58
1:51.84
1:47.02
1:42.81
1:45.33
1:50.90
1:53.47
1:57.47
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Staza Naziv Klub God. Vrijeme Staza Naziv Klub God. Vrijeme
LN Name Club YOB Entry time LN Name Club YOB Entry time

10. 100m PRSNO, Plivači [100m BREASTSTROKE, Male]

Grupa 1 od 3 [heat 1 of 3]
1
2
3
4
5
6
7
8

Jakov Iveta
Vito Posavec
Roko Plazonić
Ivan Ivanda
Jakov Šprem
Leo Petrović
Petar Hazdovac
Kian Gagula

NTZ
ZPK
OZG
DZ
OZG
DZ
NZ
NTZ

2014
2012
2013
2012
2014
2012
2012
2013

59:59.99
59:59.99

2:13.00
2:08.45
2:10.00
2:30.00

59:59.99
59:59.99

Grupa 2 od 3 [heat 2 of 3]
1
2
3
4
5
6
7
8

Patrik Plemenčić
Tomas Hmelina
Vito Ivančić
Grga Jurca
Tin Šimek
Janko Vine
Filip Tolić
Marko Zdjelar

MZ
DZ
MDZ
MZ
DZ
DZ
DZ
ZPK

2014
2012
2012
2014
2012
2012
2012
2012

2:01.09
1:57.33
1:55.00
1:53.46
1:54.88
1:57.11
1:59.78
2:07.58

Grupa 3 od 3 [heat 3 of 3]
1
2
3
4
5
6
7
8

Jakov Cota
Borna Dvoršćak
Val Bandić
Josip Loina
Alex Hill Ulić
Leon Dragičević
Nikola Begić
Grgur Orehovec

DZ
MZ
IZ
ZPK
MKZ
TZ
MZ
NZ

2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012

1:48.00
1:47.09
1:43.44
1:27.35
1:30.00
1:44.98
1:47.10
1:52.01

11. 50m LEĐNO, Plivačice [50m BACKSTROKE, Female]

Grupa 1 od 4 [heat 1 of 4]
1
2
3
4
5
6
7
8

Ika Paić Majdić
Claudia Zeljak
Lana Hodak

NZ
NZ
MZ

2014
2015
2015

59:59.99
1:21.59
1:30.00

Grupa 2 od 4 [heat 2 of 4]
1
2
3
4
5
6
7
8

Laura Brdar
Maja Pavelka
Dunja Milosavljević Vidak
Bruna Vrdelja Špiranec
Rita Ferenčić
Iva Karadža

MDZ
NZ
MZ
MDZ
MZ
MZ

2015
2016
2015
2014
2014
2015

1:15.00
1:13.40
1:09.80
1:11.00
1:14.00
1:15.00

Grupa 3 od 4 [heat 3 of 4]
1
2
3
4
5
6
7
8

Lucija Švigir
Dorja Grgas
Franka Nujić
Rita Sever
Sara Augustić
Vita Ivezić
Rio Vinković
Vivien Cvitak

NZ
MDZ
NZ
ZPK
MZ
ZPK
MZ
MDZ

2015
2014
2014
2015
2014
2016
2015
2015

1:07.36
1:05.00
1:01.51
1:00.64
1:01.00
1:04.71
1:05.91
1:08.00

Grupa 4 od 4 [heat 4 of 4]
1
2
3
4
5
6
7
8

Melani Vrkić
Dorotea Bajan
Ema Babić
Korina Kovačević
Nika Lampić
Dora Horjan
Nela Kunstek
Franka Pavić

MZ
OZG
NZ
DZ
NZ
MZ
NZ
MZ

2015
2015
2015
2014
2014
2014
2015
2014

57.45
56.19
53.08
51.11
52.86
53.32
57.08
59.95

12. 50m LEĐNO, Plivači [50m BACKSTROKE, Male]

Grupa 1 od 8 [heat 1 of 8]
1
2
3
4
5
6
7
8

Jovan Milchevski
Martin Ožegović
Vedran Goda
Oskar Tamburić
Šimun Garofulić
Mak Petrović
David Drnovšek
Gabriel Mihić

PZ
NTZ
ZPK
NZ
MDZ
ZPK
PZ
TZ

2014
2015
2014
2015
2014
2013
2014
2016

59:59.99
59:59.99
59:59.99

1:22.47
1:30.00

59:59.99
59:59.99
59:59.99

Grupa 2 od 8 [heat 2 of 8]
1
2
3
4
5
6
7
8

Marin Kordić
Luka Krpina
Maro Suličić
Paolo Cancedda
Filip Futač
Marko Bagarić
Dario Oletić
Rino Šimunić

ZPK
MDZ
NZ
MZ
ZPK
MDZ
NZ
MDZ

2014
2015
2016
2014
2014
2014
2014
2013

1:20.21
1:14.00
1:12.75
1:11.99
1:12.48
1:14.00
1:18.24
1:20.76
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Grupa 3 od 8 [heat 3 of 8]
1
2
3
4
5
6
7
8

Martin Krpanić
Jan Majer
Luka Dujmić
Ante Ljubičić
Filip Kralj
Borna Horvatiček
Adriano Drenški
Igor Gumzej Kotarski

TZ
ZPK
PZ
MZ
ZPK
PZ
NZ
MDZ

2014
2013
2014
2014
2015
2013
2013
2014

1:07.65
1:04.58
1:04.11
1:03.00
1:03.61
1:04.42
1:07.20
1:08.00

Grupa 4 od 8 [heat 4 of 8]
1
2
3
4
5
6
7
8

Lovro Spaić
Karlo Sokolić
Jakov Lokas
Vice Ferić
Mihael Petrač
Tin Vuković
Noa Mostarc
Vigo Hloušek

ZPK
ZPK
MZ
DZ
MDZ
MZ
NZ
MDZ

2014
2014
2015
2013
2013
2014
2015
2013

1:02.74
1:01.84
1:00.76
1:00.00
1:00.08
1:01.00
1:02.49
1:03.00

Grupa 5 od 8 [heat 5 of 8]
1
2
3
4
5
6
7
8

Vid Bujanić
Noa Getting
Petar Kurtanjek
Marko Lukić
Bartol Tironi
Erik Kešetović
Toma Feljan
David Živković

MDZ
NZ
ZPK
MZ
NZ
ZPK
MZ
MDZ

2014
2015
2015
2014
2013
2015
2014
2014

1:00.00
59.45
58.46
58.00
58.18
59.31
59.56

1:00.00

Grupa 6 od 8 [heat 6 of 8]
1
2
3
4
5
6
7
8

Fran Boroša
Noa Sedlar
Matija Milat
Anto Ćulap
Noa Janjić
Borna Koprivnjak
Adrian Tomas
Toni Jagatić

DZ
MZ
NZ
ZPK
ZPK
PZ
MZ
ZPK

2013
2014
2013
2013
2014
2013
2013
2014

57.85
57.23
56.75
55.89
56.61
56.77
57.52
57.93

Grupa 7 od 8 [heat 7 of 8]
1
2
3
4
5
6
7
8

Jakov Šeketa
Luka Blažević
Ante Dragičević
Mateo Škegro
Matej Šušak
Karlo Havaši
Erik Pavković
Noa Hrenović Bući

PZ
ZPK
MZ
OZG
MZ
DZ
MZ
PZ

2013
2014
2013
2015
2014
2013
2014
2013

55.27
54.02
50.22
49.61
50.00
50.61
55.00
55.77

Grupa 8 od 8 [heat 8 of 8]
1
2
3
4
5
6
7
8

Adrijan Debeljuh
Šimun Leovac
Rene Berger
Vedran Divjak
Držislav Matijević
David Maršić
Borna Rzaunek
Oliver Borzić

NTZ
IZ
TZ
NZ
IZ
NZ
DZ
NZ

2013
2013
2013
2013
2014
2014
2013
2015

48.25
47.70
44.75
41.87
44.52
47.65
47.94
49.14

13. 100m LEĐNO, Plivačice [100m BACKSTROKE, Female]

Grupa 1 od 4 [heat 1 of 4]
1
2
3
4
5
6
7
8

Izabela Uroić
Leona Lulić
Aurora Belle
Leona Stepinac
Lucija Markuš
Hana Melher
Laura Antić
Patricia Mihić

OZG
ZPK
OZG
ZPK
DZ
ZPK
MDZ
TZ

2014
2013
2015
2013
2013
2013
2013
2013

2:15.00
2:12.06
2:05.00
2:02.56
2:04.91
2:07.44
2:14.17

59:59.99

Grupa 2 od 4 [heat 2 of 4]
1
2
3
4
5
6
7
8

Sara Sokač
Rea Jelaska
Ana Brigljević
Antonija Budimir
Lola Berstovšek
Tia Šuman
Iris Ljucović
Gita Gjukić

ZPK
DZ
MZ
DZ
DZ
ZPK
ZPK
MDZ

2013
2013
2014
2013
2013
2013
2013
2013

2:00.95
1:59.73
1:58.45
1:56.38
1:56.95
1:58.83
2:00.00
2:02.31

Grupa 3 od 4 [heat 3 of 4]
1
2
3
4
5
6
7
8

Rita Šuman
Vita Cvetković
Ana Delić
Sara Pavlinić
Elena Pavić
Dorotea Fabečić
Nika Mišetić
Korina Jandras

ZPK
MDZ
MZ
MDZ
ZPK
ZPK
MZ
MDZ

2013
2013
2013
2014
2013
2013
2015
2013

1:55.20
1:51.21
1:49.13
1:45.00
1:47.92
1:49.49
1:55.00
1:55.41

Grupa 4 od 4 [heat 4 of 4]
1
2
3
4
5
6
7
8

Dora Vuraić
Kornelia Balaško
Ena Petrović
Meri Isaković
Maria Peić
Katja Orešković
Jana Pezić Krivdić
Nika Vori

PZ
DZ
NZ
DZ
ZPK
MDZ
MZ
DZ

2014
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013

1:40.00
1:34.97
1:34.68
1:29.63
1:31.27
1:34.86
1:38.52
1:41.00
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14. 100m LEĐNO, Plivači [100m BACKSTROKE, Male]

Grupa 1 od 3 [heat 1 of 3]
1
2
3
4
5
6
7
8

Luka Krkušek
Filip Tolić
Ivan Janjić

NZ
DZ
ZPK

2012
2012
2012

59:59.99
1:55.00
2:24.63

Grupa 2 od 3 [heat 2 of 3]
1
2
3
4
5
6
7
8

Jakov Santini
Roko Aljinović
Toma Janošević
Neo Balentović
Filip Telišman
Petar Šimić
Mihael Čulina

MZ
DZ
OZG
DZ
DZ
OZG
PZ

2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012

1:54.89
1:51.25
1:50.00
1:45.28
1:50.00
1:50.11
1:54.00

Grupa 3 od 3 [heat 3 of 3]
1
2
3
4
5
6
7
8

Luka Svalina
Marin Goda
Karlo Špoljar Konti
Vid Kunstek
Leon Dragičević
Matija Berdin
Fran Marinković
Lovro Pribanić

DZ
ZPK
ZPK
NZ
TZ
PZ
MDZ
OZG

2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012

1:44.49
1:39.39
1:35.48
1:26.84
1:29.60
1:38.07
1:40.00
1:45.06

15. 50m LEPTIR, Plivačice [50m BUTTERFLY, Female]

Grupa 1 od 2 [heat 1 of 2]
1
2
3
4
5
6
7
8

Hana Kresina
Lota Jakopanec
Maša Mazić
Paula Ivšac

MDZ
MZ
MDZ
MDZ

2014
2015
2014
2014

59:59.99
1:08.00

59:59.99
59:59.99

Grupa 2 od 2 [heat 2 of 2]
1
2
3
4
5
6
7
8

Katija Šugar
Ema Babić
Nela Kunstek
Eva Sušnik
Ana Brigljević
Marta Karabin
Lucija Čukelj
Bela Križić

DZ
NZ
NZ
MZ
MZ
ZPK
DZ
MDZ

2015
2015
2015
2014
2014
2014
2015
2015

1:06.00
1:03.47
1:00.00

46.55
56.67

1:02.61
1:05.00
1:07.00

16. 50m LEPTIR, Plivači [50m BUTTERFLY, Male]

Grupa 1 od 2 [heat 1 of 2]
1
2
3
4
5
6
7
8

Petar Jovičić
Matej Cindrić
Leon Prosinečki
Tom Kiš
Leon Matić
Luka Špehar

ZPK
TZ
MZ
MDZ
ZPK
ZPK

2014
2015
2013
2013
2014
2013

1:05.91
58.52
57.08
57.74

1:00.00
59:59.99

Grupa 2 od 2 [heat 2 of 2]
1
2
3
4
5
6
7
8

Emanuel Bešen
Patrik Regvar
Maro Luetić
Joachim Ohandza Eko
Petar Nevešćanin
Dominik Jerbić
Petar Bulat
David Maršić

DZ
TZ
MZ
DZ
ZPK
NTZ
NZ
NZ

2013
2014
2013
2014
2013
2013
2013
2014

55.38
53.07
49.43
46.65
47.46
50.72
53.62
56.48

17. 100m LEPTIR, Plivačice [100m BUTTERFLY, Female]

Grupa 1 od 1 [heat 1 of 1]
1
2
3
4
5
6
7
8

Natali Marić
Lorna Meglaj
Tena Čukelj

MZ
DZ
DZ

2013
2013
2013

1:47.89
1:40.40
1:45.00
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18. 100m LEPTIR, Plivači [100m BUTTERFLY, Male]

Grupa 1 od 1 [heat 1 of 1]
1
2
3
4
5
6
7
8

Patrik Jurić
Noa Lončar
David Šturlić
Vanja Turčinović

DZ
TZ
MDZ
ZPK

2012
2012
2012
2012

2:15.00
1:26.22
1:40.00

59:59.99

19. 100m MJEŠOVITO, Plivačice [100m MEDLEY, Female]

Grupa 1 od 1 [heat 1 of 1]
1
2
3
4
5
6
7
8

Vita Bartonj
Ana Ivanković
Franka Jambrečina
Nika Mišetić
Lota Kuntić

NZ
MZ
MZ
MZ
MZ

2013
2014
2014
2015
2014

1:57.48
1:55.28
1:44.61
1:49.01
1:56.60

20. 100m MJEŠOVITO, Plivači [100m MEDLEY, Male]

Grupa 1 od 2 [heat 1 of 2]
1
2
3
4
5
6
7
8

Vito Perić
Matej Raguž
Joachim Ohandza Eko
Ivan Tawfiq
Ivan Luka Šimić
Fran Boroša

DZ
MZ
DZ
NZ
PZ
DZ

2014
2013
2014
2013
2013
2013

2:30.00
1:47.39
1:45.81
1:46.54
1:48.53
2:30.00

Grupa 2 od 2 [heat 2 of 2]
1
2
3
4
5
6
7
8

Petar Bulat
Simon Petrović
Maro Rakiđija
Vedran Divjak
Grga Jurca
Jan Mušanić
Tino Miličić
Roko Čurković

NZ
TZ
MZ
NZ
MZ
ZPK
MZ
NZ

2013
2013
2014
2013
2014
2013
2013
2013

1:40.85
1:40.00
1:38.51
1:36.54
1:37.82
1:38.90
1:40.39
1:41.00

21. 200m MJEŠOVITO, Plivačice [200m MEDLEY, Female]

Grupa 1 od 1 [heat 1 of 1]
1
2
3
4
5
6
7
8

Bella Postružin
Eva Issa Zirdum
Gita Kunstek
Uma Jakopanec
Hana Cvita Medić
Maria Peić

DZ
MZ
MZ
MZ
DZ
ZPK

2013
2013
2013
2013
2013
2013

4:00.00
3:45.00
3:40.00
3:44.29
3:55.00

59:59.99

22. 200m MJEŠOVITO, Plivači [200m MEDLEY, Male]

Grupa 1 od 1 [heat 1 of 1]
1
2
3
4
5
6
7
8

Ivan Janjić
Fran Gabričević
Vid Kunstek
Josip Danolić
Borna Tufekčić

ZPK
MZ
NZ
MZ
ZPK

2012
2012
2012
2012
2012

59:59.99
3:21.00
3:07.15
3:20.00
3:46.32
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